様式第６号
                          開発行為許可申請書
                                                                          令和　　年　　月　　日
　苫小牧市長　岩 倉　博 文　　様
                                        　　　　　住　　所
                                        申請者　　氏　　名
                                       （法人にあっては名称
                                         eq \o\ad(及び代表者氏名,                  )）
　苫小牧市自然環境保全条例第18条第1項の規定により開発行為の許可を受けたいので、次
のとおり申請します。

	eq \o\ad(開発行為の種別,                    )

	eq \o\ad(開発行為の目的,                    )

	行　　為　　地
	　　　位　　　　　　　　　　　　置
	 地　　　目
	 面  　　積

	          ㎡

	行為地及び付近の状況

	 開発行為の
 施行方法

	 開発行為の
 構造・形態

	開発行為
	 eq \o\ad(開発行為,          )
 施行予定者

	計 画 の
	 開発行為終
 了後の土地
 eq \o\ad(の状況,          )

	概    要

	 開発行為終
 了後の土地
 eq \o\ad(の管理者,          )

	 関連
	 概要

	 工事
	 規模

	 着手・完成
	 　　　令和　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

	　 受　　　　　付
	　　受　　　　理
	　整 理 番 号
	 　　　許　　　　　　可

	 　年　　月　　日
	　　年　　月　　日
	 第　　　　 号
	　　年　　月　　日　第　　 号

 備　考　添付図面　(1)　行為地の位置を明らかにした縮尺２５,０００分の１以上の地形図
                   (2)　行為地及びその付近の状況を明らかにした縮尺５,０００分の１以上の
　　　　　　　　　　　概況図及び天然色写真
            　     (3)　開発行為の規模、構造及び施行方法を明らかにした縮尺１,０００分の
                      １以上の平面図、立面図、断面図、構造図及び意匠配色図
　　　　　　　　　 (4)　eq \o\ad(開発行為終了後における行為地及びその付近の地形及び植生の復元計,                                                               )
　　　　　　　　　　　画を明らかにした縮尺１,０００分の１以上の図面
　　　　　　　　　 (5)　eq \o\ad(開発行為終了後における行為地及びその付近の施設の使用、管理及び,                                                               )
　                    配置を明らかにした縮尺１,０００分の１以上の図面